

Møde med Landsbyudvalget i Tårup den 4. oktober 2011

1. Gennemgang af rapporter fra arbejdsgrupperne

Konkrete forslag/problemer vedr. vej, sti og skiltning drøftes nærmere mellem landsbyudvalget og kommunens vejafdeling. Kjeld Pilgaard fra vejafdelingen kontakter Kaj.

Landsbyudvalget pointerede, at det er vigtigt at stier ind- og ud af landsbyen samt strandområderne medtages i udviklingsplanen.

Landsbyudvalgets bemærkninger til manglende vedligeholdelse af de offentlige arealer videregives til kommunens driftsafdeling.

Kommunen sender kort til Landsbyudvalget til indtegning af ønskede stiforbindelser.

Muligheder for sø og ny bebyggelse i den sydlige del blev drøftet. Landsbyudvalget ønsker, at der kun udstykkes store parcelhusgrunde, der primært henvender sig til børnefamilier.

Landsbyudvalget ønsker at udviklingsplanen signalerer, at kommunen påtager sig at udstykke og byggemodne grunde i Tårup. Kommunen anbefalede, at Landsbyudvalget i stedet kontakter byrådet for en stillingtagen til dette forhold.

Anvendelse og indretning af alle de potentielle områder inden for landsbyafgrænsningen blev drøftet. Aftalt, at kommunen udarbejder konkrete forslag/skitser til disponering af disse områder.

Aftalt at der indarbejdes et opslag om Strandområderne i udviklingsplanen.

Materialet fra arbejdsgrupperne blev overdraget kommunen til det videre arbejde med udviklingsplanen.

2. Udviklingsplanen og tidsplan

Skabelon for udviklingsplanen blev gennemgået.

Besluttet, at landsbyrådet kommer med tekst til opslagene om "Vision" "Fokuspunkter" samt indholdet af faktaboksene, der beskriver hvad landsbyudvalget vil arbejde for på de forskellige områder.

Opslaget "Karakteristik af Tårup" laver vi i fællesskab med input fra Østfyns museer.

Aftalt at landsbyudvalget sender materiale til kommunen inden årets udgang. Kommunen sammenskriver/udarbejder herefter et forslag til udviklingsplan, der drøftes på et møde med Landsbyudvalget januar 2012.

Herefter færdiggøres udviklingsplanen og præsenteres for Udvalget for Teknik og Miljø marts 2012.

